
  

UCHWAŁA NR XII/85/19 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Drohiczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Drohiczyn stanowiącym załącznik do uchwały Nr III/27/03 z dnia 11 marca 2003 r. 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2185) załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Drohiczyn otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i obowiązuje  

od dnia 1 stycznia 2020 r. 

Przewodniczący Rady 

Marian Rogowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 grudnia 2019 r.

Poz. 5915



Załącznik do uchwały Nr XII/85/19 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

Wykaz jednostek organizacyjnych 

1. Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Drohiczynie. 

2. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drohiczynie. 

3. Zespół Szkół w Drohiczynie. 

4. Szkoła Podstawowa w Śledzianowie. 

5. Biuro Obsługi Szkół w Drohiczynie. 

6. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie. 

7. Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna imienia Klementyny Sołonowicz - Olbrychskiej w Drohiczynie. 

8. Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5915


		2019-12-10T10:08:05+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




